FORMULARIO 1.2 (P.OM.-51.4/629)
142

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACION MENOR A 100 M2 [ ] MODIFICACION [] ART. 6.2.9. 0.G.U.C.

sin alterar estructura

DIRECCION DE OBRAS

MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA

REGION : METROPOLITANA

I yr L rur
URBANO URAL 00028-022
VISTOS:
A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.
B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Crdenanza General.
C) La solicitud de aprobacion, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos por ef propietario v los
profesionales correspondientes al expediente S.O.M. 5.1.4. y6.2.9. N° 1594/19
. D) El Certificado de Informaciones PreviasN° 1919 defecha 12/06/2017
E) Elinforme Faveorable de Revisor Independiente N° de fecha —— (cuando corresponda)
RESUELVO:
1.- Otorgar permiso de i AMPLIACION y HABILITACION DE RESTAURANT
(especificar)
para el predio ubicado en callefavenida/camino ORREGO LUCO
N® 0145 LOte N T s MANZANG e localidad o loteo B
URBANOG _ sector UpR yECr-ECY
(URBANO O RURAL)
que forman parte de la presente autorizacién mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.
2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se¢ apryebpa -
: ) {MANTIENE O PIERDE)
los beneficios del D.F.L. N* 2 de 1959.
3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:
. ART. 121, ART. 122, ART. 123, ART. 124, Art.55 de la Ley General de Urbanismo y Construcciones,

Qtra. Plazos de la autorizacion especial :

4.~ Individualizacion de lnteresadosr

NOMBRE O Rp.zén SOTIAL del PROP:ETARIO

M. TERESA RODR!GUEZ CALVO/ ENRIQUE RODRIGUEZ CALVO | T

NOMBRE DEL ‘CONSTRUCTOR {si proceds) .

FERNANDO ROMEROQO SOTO

NDMBRE del REVISOR INDEPENDIENTE .



lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado


FORMULARIO 1.2.

(P.OM. - 5.1.4./6.2.9.)
2{2

5-PAGO DE DERECHOS:

¢

PRESUPUESTO DE LA OBRA $ 33.599.303
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES % $ 370.835
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE IE

MDNTO CONSIGNADO AL INGRESO ()

TOTAL A PAGAR $ 370.835
GIRQ INGRESQ MUNIGIPAL R 1276186 FECHA 11/12/2019
CONVENIO DE PAGO A TS FECHA

- AMPLIACICN 1° PISO: 54,24 M2,
- TOTAL EDIFICADOQ: 354,08 M2.
- TERRENQ: 366,00 M2.

NOTA : (soLo PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

S
oL : =
e A GEN =
e i RN i
L almAe <
: el Uk OBRAS P
s q
CARLOS SANGUINETTI ACEVEDO @ARLOS CASTRO PR@ A SH‘ER OVE BECERRA
ARQUITECTO ‘%,o ARQUITECTQ}O ARQUITECTO
REVISOR JE CION DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES
rib.




	Page 1
	Page 2

